

# Ejnar Kirkegaard Holding ApS

Kraghave Parkvej 7, Kraghave, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 98 22 17

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

**Ejnar Kirkegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejnar Kirkegaard Holding ApS Kraghave Parkvej 7 Kraghave 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 98 22 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ejnar Kirkegaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Baldersbrønne Erhvervscenter A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab samt finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.818 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er i særlig grad påvirket af nedskrivning på associeret virksomhed, som omtalt i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-161.721	-119.433
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-161.721</b>	<b>-119.433</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.600.000	0
Andre finansielle indtægter	3.159.181	1.553.593
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.115.361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.581	-2.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.478.518</b>	<b>1.431.813</b>
Skat af årets resultat	-660.790	-316.507
<b>Årets resultat</b>	<b>2.817.728</b>	<b>1.115.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	817.728	115.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.817.728</b>	<b>1.115.306</b>



## Balance 30. juni

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.000.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	750.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.364	3.122
Tilgodehavender i alt	<u>753.364</u>	<u>3.122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.938.855	17.220.950
Værdipapirer i alt	<u>22.938.855</u>	<u>17.220.950</u>
Likvide beholdninger	15.251	53.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.707.470</u></b>	<b><u>17.277.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.707.470</u></b>	<b><u>21.777.736</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.345.709	20.527.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.425.709</u></b>	<b><u>21.607.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	26.500
Selskabsskat	631.900	143.254
Anden gæld	3.615.361	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.761</u>	<u>169.754</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.281.761</u></b>	<b><u>169.754</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.707.470</u></b>	<b><u>21.777.736</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	20.527.981	1.000.000	21.607.981
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	817.728	2.000.000	2.817.728
	<b>80.000</b>	<b>21.345.709</b>	<b>2.000.000</b>	<b>23.425.709</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
	<hr/>
Omkostninger:	
Nedskrivning af associeret virksomhed	4.115.361
	<hr/>
	4.115.361
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.115.361
	<hr/>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-4.115.361</b>
	<hr/>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.500.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	3.615.361	1.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>8.115.361</b>	<b>4.500.000</b>
Årets nedskrivninger	-4.115.361	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-4.115.361</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.500.000</b>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Baldersbrønne Erhvervscenter A/S, København	100 %	5.730.721	3.053.714
		<b>5.730.721</b>	<b>3.053.714</b>

I henhold til indgået aftale har Ejnar Kirkegaard Holding ApS alene 50 % af stemmerne i Baldersbrønne Erhvervscenter A/S.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	22.938.855
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.209.811

**5. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
